
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°045 j FORTALEZA, 24 DE FEVEREIRO DE 2021 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Caririaçu - Ceará - Aviso de 
Licitação - O Presidente da comissão de Licitação da Câmara Municipal 
de CaririaçtilCeará, comunica aos interessados que no próximo dia 
II de Março de 2021, ás 08:00 (Oito horas), estará abrindo licitação na 
modalidade Tomada de Preços N° 2021.02.18.01-CM, tipo menor preço, 
cujo objeto é a Contratação para a prestação de serviços de assessoria e 
consultoria juridica a serem prestados no acompanhamento de processos 
administrativos e judiciais junto a Câmara Municipal de Caririaçu-Ceará. O 
edital completo estará A disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de 08:00 às 12:00horas na Rua Carlos Morais, 421-
Centro - Caririaçu -Ceará. CaririaçulCeará, Em 23 de Fevereiro de 2021, 
Aldemir de Sousa Barros - Presidente da CPL. 

sis •5* *55 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE 
- EXTRATO DE CONTRATO N° 2021.02.22.1 - PREGÃO 
ELETRÔNICO N°2021.01.27.1. Partes: o Município de Várzea Ale&e, 
através do Fundo Municipal de Saúde e a empresa FLASH PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS EIRELI. Objeto: Aquisição de kits de testes rápidos para 
exame do Covid.19, a serem utilizados no enfretamento da saúde pública, 
decorrente do Coronavims, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde 
de Várzea Alegre/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 28.770,00 (vinte e oito mil 
setecentos e setenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2021. Signatários: 
Ivo de Oliveira Leal e Lysllie Rodrigues dos Santos. Data de Assinatura do 
Contrato: 22 de Fevereiro de 202!. 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim . Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico N' 07.001/2021-PERP - O Pregoeiro torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 10/03/2021, às 

('°"09h (nove horas), horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, 
cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
peças destinadas à frota de veículos e máquinas pesadas, para atender as 
necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, o 
qual encontra-se na integra na sede da comissão de licitação, situada a Rua 
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobiin/CE;e no endereço 
eletrônico www.bll.orn br-"Acesso Identificado no link - acesso público" 
Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08h ás 12h ou pelo 
site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Max Ronny Pinheiro. 

5.. *s* 55* 

Prefeitura Municipal de Beberibe - Aviso de Revogação - Tomada de Preços 
n° 2021.01.25.001.TP-tJIVE. O Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação, com sede na Rua João Tomaz Ferreira, n°42 - Centro - Beberibe/ 
CE, para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que a 
licitação supramencionada, tendo por objeto a Contratação de empresa para 
prestação de serviços técnicos em assessoria e consultoria em governança 
e gestão de riscos nas contratações públicas, de interesse das diversas 
unidades administrativas do município, foi REVOGADA por razões de 
interesse público, conforme disposições do art. 49 da Lei n° 8.666/93 e 
alterações posteriores. Ciência aos interessados. Publique-se. Adson Costa 
Chaves. 

s 55* *fl 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT - 
EXTRATO DE CONTRATO N°03/2020 - CONTRATANTE: IDT, CNN 
N'02.533.538/000l-97. CONTRATADA: W R COMÉRCIO DE MAT. 

LIMPEZA EIRELI, CNPJ 33.651.718/0001-05. OBJETO: Material de 
consumo de uso geral (incluso EPI). BASE LEGAL: Pregão W 06/2020, 
Lei n' 10.520/02, Lei n°8.666/93. FORO: Fortaleza/CE. VIGÊNCIA: 12 
meses. VALOR GLOBAL: R$ 50.400,00 referente ao Lote 1. Fortaleza, 
15/02/2021. SIGNATÁRIOS: Antônio Gilvan Mendes de Oliveira, 
Presidente do IDT e Francisco das Chagas da Silveira Alexandrino, 
Representante Legal. 

45 
FSC 

MISTO — — 
• p.*d. S. 

Fsc'c'2.a31 

DESTINADO(A) 


